
 
 

SEMTU SIA Tel. +371 67383981 E-pasts: semtu@parks.lv 
Krūzes iela 23 k-3, Rīga, LV-1046 Mob. 28857830, 29331290 www.semtu.lv 
 
 

PIERI® CIRE LM-33 
 BETONA VEIDŅU VASKS.  
 
 
Apraksts 
PIERI CIRE LM-33 nodrošina augstas kvalitātes arhitektūras betona virsmu. Izveidojas plāna 
vaska kārta, kas ir izturīga pret lietu un betona abrazivitāti. PIERI CIRE LM-33 atvieglo betona 
plūsmu veidnē un aizkavē burbuļu veidošanos uz virsmas. 
 
Pielietošana 
Ar PIERI CIRE LM-33 var apstrādāt visas veidnes: finiera, koka, plastmasas, gumijas, metāla 
utt. Vienlīdz izmantojams gan ar pelēko un balto cementu, gan ar krāsaino betonu. Betonu var 
karsēt. PIERI CIRE LM-33 nodrošina lielisku betona atdalīšanu no veidnēm - īpaši no 
sarežģītām veidnēm. 
 
Iestrāde 
PIERI CIRE LM-33 uzklāj un izsmērē uz virsmas ar lupatu vai sūkli. Nepieciešama ļoti plāna 
vaska kārtiņa, tādēļ virsma ir jānopulē. Ar 1 kilogramu PIERI CIRE LM-33 var apstrādāt 
apmēram 120 m2. Apmēram 350C rasas punkta temperatūra vasaras laikā var izraisīt 
produkta sašķidrināšanos slēgtā traukā vai uz veidnes, taču tas netraucē darbu. 
 
Tehniskais apraksts 

 balts vasks; 
 rasas punkta t 350C±50C; 
 var strādāt zemā temperatūrā; 
 nedegošs; 
 nav toksisks; 
 ķīmiski neitrāls. 

 
Uzglabāšana  
5 gadi oriģinālā, neatvērtā, cieši noslēgtā traukā. 
 
Iepakojums  
17 kg kanna. 
 
Drošība  
Nav nepieciešami īpaši drošības pasākumi. 
 
 


